LEI Nº 1.011/2013 DE 01/07/2013

	DISPÕE SOBRE A COMPROVAÇÃO DE PROPRIEDADE DE IMÓVEIS LOCALIZADOS EM ÁREA DE INTERESSE SOCIAL E DE PROGRAMAS HABITACIONAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	IVO JOSÉ LUDWIG, Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, comunica a todos os habitantes do Município que a Câmara Municipal de Vereadores, aprovou, e eu, sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º.  Fica dispensada a comprovação de propriedade do imóvel de que trata o Art. 16 da Lei nº 61/97 de 10/11/1997 - Código de Obras do Município de São Bernardino – SC, para Regularização de Áreas de Interesse Social e de Programas de Habitação.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrario.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, em 01 de Julho de 2013.

IVO JOSÉ LUDWIG
  Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

VANDERLEI INACIO HECKLER

         Sec. Adm. E Fazenda